— 1 ——

渝交党〔2020〕179 号

中共重庆市交通局委员会
关于黄浦等 15 名同志职务任免的通知

局属各单位党委（党总支）、局机关各支部：

经 2020 年 12 月 10 日中共重庆市交通局委员会第 33 次会议

研究，决定：

黄浦任重庆市道路运输事务中心办公室（信访工作办公室）副

主任（试用期 1 年）；

裴晓龙、邓伟胜任重庆市道路运输事务中心组织人事处（纪

检室）副处长（副主任）（试用期 1 年）；

王立全任重庆市道路运输事务中心法规处副处长（试用期 1

年）；

季欣任重庆市道路运输事务中心规划财务处副处长（试用期

— 2 —

1 年）；

彭登任重庆市道路运输事务中心客运处副处长（试用期 1

年）；

邹超、黄宗旭任重庆市道路运输事务中心出租汽车处副处长

（试用期 1 年）；

吴若鸥任重庆市道路运输事务中心城市公共汽车处副处长（试

用期 1 年）；

王安强任重庆市道路运输事务中心机动车维修处副处长（试

用期 1 年）；

钟斌任重庆市道路运输事务中心培训处副处长，原任领导职务

因机构改革自然免除；

陈荣任重庆市道路运输事务中心轨道交通运营处副处长（试

用期 1 年）；

程军、王勇任重庆市道路运输事务中心安全应急处副处长

（试用期 1 年）；

向喆任重庆市道路运输事务中心科技信息处副处长（试用期

1 年）。

特此通知。

                        中共重庆市交通局委员会

                           2020 年 12 月 23 日

重庆市交通局办公室 2020 年 12 月 23 日印发